atos procedimentais,  a autoridade competente,  Vereador
Allan Rached Azevedo, Presidente da Câmara Municipal de
Monteiro Lobato, ADJUDICOU e HOMOLOGOU o item da
carta convite em epígrafe à empresa GRAVA SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  pelo  valor  total  de  R$
14.686,00 (quatorze mil e seiscentos e oitenta e seis
reais). Fica a empresa convocada a assinar o contrato no
prazo de 05 dias úteis a partir do dia 19/08/2022.
...........................................................................................................